Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

                                                          МОБУ СОШ № 85
наименование организации

ПРИКАЗ

     от 30.08.2019 г                                                                   №165
                дата приказа                                                                                                                                   № приказа

О создании МС и МО

на 2019-2020 учебный год

В соответствии с планом методической работы  МОБУ  СОШ № 85,  согласно

Положения о методическом объединении учителей-предметников СОШ № 85 Лазаревского

района г. Сочи, утверждённого приказом № 146 от 29.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 6 предметных МО и назначить председателями предметных

методических объединений  следующих учителей:

 Лингвистический  цикл – Эксузьян М.М.

 Математика и информатика – Языджян Л.И.

 Предметы естественного цикла – Восканян Р.В.

 Начальные классы – Шишкова И.И.

 Предметы гуманитарного цикла  – Шишманян А.А.

 Английский язык – Мардиросян С.А..

2. Создать школьный методический совет  и назначить председателем МС заместителя

директора по НМР Эксузьян М.М.

3. Включить в состав методического совета:

 Маркаряна Ваника Левоновича  – директора

 Мумджян Вартуш Владимировну  – заместителя директора по ВР

 Авджян Анжелу Рубеновну – заместитель директора по УВР

 Языджян Любовь Ивановну – председателя МО учителей математики и информатики

 Шишкову Ирину Ивановну - председателя МО учителей начальной школы

 Шишманян Альбину Андреевну  - председателя МО учителей гуманитарного цикла

 Восканян Рузан Вагенаковну - председателя МО учителей естественного цикла

 Мардиросян Светлану Ашотовну  – председателя МО учителей английского языка

4. Утвердить график проведения  методического совета школы (приложение 1)

5. Утвердить график проведения заседаний  МО (приложение 2).

6. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора

по НМР Эксузьян М.М.

Директор         В.Л. Маркарян

Сертификат: 02AB 6FC2 000F AD83 B347 FC78 3A18 DD60 94

Владелец: Маркарян Ваник Левонович

Действителен: с 19.04.2021 по 19.07.2022

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

                                                          МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.
наименование организации

ПРИКАЗ

     от 28.08.2020 г                                                                   №94
                дата приказа                                                                                                                                   № приказа

О создании МС и МО

на 2020-2021 учебный год

В соответствии с планом методической работой  МОБУ  СОШ № 85 им. Авджяна В.В.,

согласно Положения о методическом объединении учителей-предметников СОШ № 85

Лазаревского района г. Сочи, утверждённого приказом № 146 от 29.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 6 предметных МО и назначить председателями предметных

методических объединений  следующих учителей:

 Лингвистический  цикл – Эксузьян М.М.

 Математика и информатика – Языджян Л.И.

 Предметы естественного цикла – Восканян Р.В.

 Начальные классы – Шишкова И.И.

 Предметы гуманитарного цикла  – Шишманян А.А.

 Английский язык – Мардиросян С.А..

2. Создать школьный методический совет  и назначить председателем МС заместителя

директора по НМР Эксузьян М.М.

3. Включить в состав методического совета:

 Маркаряна Ваника Левоновича  – директора

 Мумджян Вартуш Владимировну  – заместителя директора по ВР

 Авджян Анжелу Рубеновну – заместитель директора по УВР

 Языджян Любовь Ивановну – председателя МО учителей математики и информатики

 Шишкову Ирину Ивановну - председателя МО учителей начальной школы

 Шишманян Альбину Андреевну  - председателя МО учителей гуманитарного цикла

 Восканян Рузан Вагенаковну - председателя МО учителей естественного цикла

 Мардиросян Светлану Ашотовну  – председателя МО учителей английского языка

4. Утвердить график проведения  методического совета школы (приложение 1)

5. Утвердить график проведения заседаний  МО (приложение 2).

6. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора

по НМР Эксузьян М.М.

Директор         В.Л. Маркарян

Сертификат: 02AB 6FC2 000F AD83 B347 FC78 3A18 DD60 94

Владелец: Маркарян Ваник Левонович

Действителен: с 19.04.2021 по 19.07.2022

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ